
Na temelju članka 209. stavka 2. Zakona o vodama (Narodne novine br. 153/09, 63/11, 130/11, 56/13, 

14/14 i 46/18) i članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko-senjske županije br. 

12/09, 7/13, 10/13, 18/13, pročišćeni tekst - 5/14, 16/16, 4/18) Gradsko vijeće Grada Novalje na 

sjednici održanoj dana 31. srpnja 2018. godine donijelo je  

 

ODLUKU O DOPUNI ODLUKE 

O PRIKLJUČENJU NA KOMUNALNE VODNE GRAĐEVINE 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o priključenju na komunalne vodne građevine (Županijski glasnik Ličko-senjske 

županije br. 19/13) u članku 6. stavak 4. dodaje se alineja 4. koja glasi: 

„ - dokaz o uplati komunalnog doprinosa za predmetnu nekretninu za koju se traži priključenje 

za pravne osobe, odnosno dokaz o uplati ili rješenje o obročnoj otplati komunalnog doprinosa za 

fizičke osobe.“ 

Članak 2.  

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku Ličko-

senjske županije. 

 

 

KLASA: 363-01/18-02/03 

URBROJ: 2125/06-02-18-3 

Novalja,  31. srpnja 2018.g. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


